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Nyheter fra Sverige: Bli "vis" i Wisdome, Vemdalen på Financial Times
topp-liste och elektriske snøskutere gir unike vinteropplevelser!

Bli «vis» i nye Wisdome i Stockholm
Vemdalen skiresort på Financial Times’ topp 20-liste
Elektriske snøskutere gir unike vinteropplevelser

Gjør deg klar til å utforske verden på en helt ny måte!

Foto: Anna Gerdén/Tekniska museet LAST NED

Den 5. desember åpnet Kong Carl Gustaf Wisdome Stockholm, den nyeste attraksjonen ved Tekniska Museet. På utsiden er
dette en spektakulær bygning som utfordrer grensene for hva som er teknisk mulig. På innsiden tar visualiseringsteknologi i
verdensklasse deg med lengre bort, høyere opp og dypere ned i havet enn du noensinne har vært. Både den unike
teknologien og den arkitektonisk oppsiktsvekkende trekonstruksjonen har gitt bygningen betydelig internasjonal
oppmerksomhet allerede før åpningen – dette vil du ikke gå glipp av!  

Foto: Elding Oscarson/Tekniska Museet LAST NED

Den halvkuleformede kinosalen er designet slik at du blir omsluttet av de unike 3D-filmene, og med de nyeste bildene fra
NASAs og ESAs satelitter, kan du bli med på en sjelden reise gjennom tid og rom. Her får du virkelig oppleve universets
underverker!
Wisdome Stockholm åpner for publikum den 9. desember. For mer informasjon, klikk HER.  

Vemdalen skiresort på Financial Times’ topp 20-liste

https://www.tekniskamuseet.se/press/#/images/wisdome-stockholm-tekniska-2871115
https://www.tekniskamuseet.se/press/#/images/rendering-wisdome-stockholm-tekniska-2871105
https://www.tekniskamuseet.se/wisdome-stockholm/
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Svenske Vemdalen har fått plass på Financial Times’ topp 20-liste over de mest hardføre skiresortene i verden. På Top 20
most resilient ski resorts in the World står resortene som best skal tåle klimaforandringene vi står overfor. Vemdalen er det
eneste skianlegget i Nord-Europa som er kommet med på listen, og bare siden i fjor har anlegget klatret 17 plasser.

«Vi er stolte over at Vemdalen er på topp 20-listen til Financial Times. Denne utmerkelsen vil ha positiv påvirkning og skape
enda større interesse for oss som reisemål. Ikke minst understreker den hvor viktig bærekraftsarbeidet vårt er. Tidligere i år
fikk vi prisen Ski Resort of the Year, og med denne nye globale anerkjennelsen vil destinasjonen vår bli enda mer attraktiv«,
sier Anders Lundqvist, destinasjonsmanager hos SkiStar Vemdalen.

Financial Times’ kåring er basert på «Savills Ski Resilience Index», som måler skiresortenes motstandsdyktighet mot
klimaforandringer utfra sesonglengde, høyde over havet, temperatur, snømengde og sikkerhet. Vemdalen har utmerket seg på
alle disse områdene som et av verdens beste skianlegg. De fleste andre resortene på Financial Times’ liste ligger i USA og
Alpene. 
For å lese mer om Vemdalen, klikk HER.

Opplev vinteren i Åre på nye, unik elektriske snøskutere

Foto: Åreguiderna Äventyr & Harmoni (Åreguiderna) LAST NED

Denne vinteren vil elektriske snøskutere være en stor nyhet noen få steder i verden – og ett av de stedene er Åre! Her kan du
bli med Åreguiderna på en guidet skutertur.  

Elektriske snøskutere gir deg muligheten til å komme tett på naturen nesten uten å forstyrre dyrelivet, og det lave støynivået
gir en helt ny opplevelse sammenlignet med tradisjonelle skutersafarier. Sammen med guiden vil du kjøre langs snøskuterspor,
mellom bjørker og grantrær, gjennom de svenske fjellene. De nye snøskuterturene komplementerer Åreguidernas liste med
grønne aktiviteter, som allerede inkluderer blant annet toppturer, langrennsturer, isfiske og hundespannkjøring om vinteren –
og fjellturer, sykling og kanopadling om sommeren.
For mer informasjon, klikk HER.

Mer reiseinspirasjon fra Sverige denne måneden:
Seks uforglemmelige opplevelser: Bli med på badstuferie i Sverige LENKE
Opplev vintermagi i Nord-Sverige LENKE
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Besøk Sveriges mest populære julemarkeder LENKE
 

Ebba Ekelund
Senior PR Manager, Nordics
ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.
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